[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Чупинского городского поселения

РЕШЕНИЕ № 3
1 сессии 5 созыва
пгт.Чупа                                                                                                                    30 сентября  2022 года
«Об избрании заместителя Председателя Совета Чупинского городского

 поселения 5 созыва»

Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:
     избрать   заместителем Председателя Совета Чупинского городского поселения 5 созыва  - Ескина Андрея Владимировича.
     Председатель Совета Чупинского городского поселения                                   Шаров В.В.